АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               10 апреля  2025 года              с. Большая  Уря                       № 23-п

О внесении изменений в постановление администрации Большеуринского сельсовета от 01.06.2021 № 23-п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет  края и состава комиссии о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет края» (в редакции от 21.11.2022 № 57-п, от 21.10.2024 № 31-п)

В соответствии со статьей 47.2  Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Большеуринского сельсовета от 01.06.2021 № 23-п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет  края и состава комиссии о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет края» (в редакции от 21.11.2022 № 57-п, от 21.10.2024 № 31-п)  следующие изменения:
1.1.Приложение 2  к постановлению изложить в следующей редакции:

 «Состав комиссии о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджет края

	Курьянов Петр
Владимирович
	-
	Глава сельсовета, председатель комиссии;

	Макарова Наталья Николаевна
	-
	Заместитель главы сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Михеева Наталья
Ивановна
	-
	Главный бухгалтер, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Черникова Татьяна
Ивановна
	-
	Ведущий специалист по составлению
и исполнению бюджета

	Варик Татьяна
Витальевна
	-
	Ведущий специалист по
землеустройству

	Зятькова Елена
Ивановна
	-
	Председатель Большеуринского сельского Совета депутатов

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: https://bolsheurinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Большеуринского сельсовета                                                                П.В. Курьянов